ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Aquidabã
Avenida Ministra Leonor Barreto Franco n° 1632 – Centro – CEP: 49.790-000

CNPJ: 13.000.609/0001-02

AVISO

ERRATA DO EDITAL Nº 01/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-SEMS

A Prefeitura Municipal de Aquidabã/SE, através da Secretaria Municipal de

Saúde e da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições

legais, torna público, as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado, para

atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, por tempo

determinado, à manutenção de serviços essenciais da Secretaria Municipal de

Saúde, nos termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica

Municipal e em conformidade com a Lei Municipal de Contratação Temporária n° 04

de 15 de maio de 2017.

9.  CONDIÇÕES PARA A INVESTIDURA.

ONDE SE LÊ: 9.1.8.  Não ser aposentado pela Previdência Social;

LEIA-SE: 9.1.8. Não ter sofrido condenação em procedimento administrativo

disciplinar no Município;

Aquidabã, 22 de novembro de 2018.

TONY MACIEL PEREIRA SANTOS
Secretário Municipal de Saúde